



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ejendomsselskabet Kulhuset ApS

CVR-nr. 26 22 51 59

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2013.

Søren Bernhard Pedersen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg

Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København

Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars

Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

PraxityTM
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kulhuset ApS Mineralvej 21 A 9220 Aalborg
	CVR-nr.: 26 22 51 59
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Bernhard Pedersen, M. A. Schultz Vej 4, 9000 Aalborg
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank, Vodskov afd.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er opførsel og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -766 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ, og det må forventes at selskabets gæld vil blive opsagt til indfrielse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets væsentligste søsterselskab, Tømmerfirmaet Søren Bernhard Pedersen A/S, er gået konkurs, hvilket truer alle selskaber i koncernen på den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-4.600	-6
1 Andre finansielle omkostninger	-32.484	-71
Resultat før skat	-37.084	-77
2 Skat af årets resultat	-728.606	19
Årets resultat	-765.690	-58
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-765.690	-58
Disponeret i alt	-765.690	-58

Balance 30. april

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.134	0
Skatteaktiv	0	730
Tilgodehavender i alt	<u>1.134</u>	<u>730</u>
Likvide beholdninger	<u>301</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.435</u>	<u>731</u>
Aktiver i alt	<u>1.435</u>	<u>731</u>

Balance 30. april

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	135.000	135
4	Overført resultat	-726.136	39
	Egenkapital i alt	-591.136	174
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	587.972	551
	Anden gæld	4.599	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.571	557
	Gældsforpligtelser i alt	592.571	557
	Passiver i alt	1.435	731
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.484	61
Andre renteomkostninger	0	10
	<u>32.484</u>	<u>71</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	692.687	-19
Regulering af tidligere års skat	35.919	0
	<u>728.606</u>	<u>-19</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2012	135.000	135
	<u>135.000</u>	<u>135</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2012	39.554	-503
Årets overførte overskud eller underskud	-765.690	-58
Koncerntilskud	0	600
	<u>-726.136</u>	<u>39</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		